
UCHWAŁA NR XLIII/228/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 46 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w roku budżetowym 2023 w kwocie 56 734 zł na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku 
na działce 382/1 w Owieczkach" ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2023 rok. 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Klonowa będzie weksel własny „In 
blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów uzyskanych z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości 
w latach 2023-2024. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Klonowa a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia weksla "in blanco" 
i podpisania deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D48E39C-2BC6-4D4A-BFD9-C232E729EC07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


